令和２年 ２ 月  ９ 日

バスケットボールチーム                 3 月 25日変更、4月 9日再変更

（          ）代表者様

 稲美町バスケットボール協会

  会 長  三 木 道 博

令和２年度登録について（一般案内）

  平素は、協会主催大会への参加、ならびに協会運営に、ご協力いただきありがとうご

 ざいます。令和２年度の登録のご案内を申し上げます。

 ※ 事業予定と登録についての諸条件

 １．大会予定  ・一般男女を対象として、審判講習会と年間４回の大会を開催する

          予定です。

  開催時期（予定）

①  会長杯      ５月３１日（日）・６月７日（日）・１４日（日）

②  総合体育大会   ８月３０日（日）・９月６日（日）

③  東播磨ﾌﾚﾝﾄﾞﾘ-大会   ９月２７日～１１月８日（日程は、要項にて）

④  万葉の森杯      ３月７日（日）・１４日（日）・２１日（日）

⑤  審判講習会      ３月２８日（日）

 ２．年間登録費   １チーム    ￥６，０００円（準会員 ￥２，０００円）

年間登録費については、総会で納金してください。
   （準会員は、各大会出場枠に空きがある場合、出場出来る。但し、③は出場可能。）

 ３．大会参加費   各大会１チーム ￥５，０００円（準会員 ￥６，０００円）

            ※③は別に定めます。

 ４．帯同審判  必ず、チームに帯同審判（２名以上）を出して下さい。

 ５．チーム代表者及び帯同審判は、協会理事及び委員とさせていただきます。

   ※ 協会理事及び委員とは別に、正会員は年間に最低１回は、体育協会事業

又はバスケット協会の大会運営に協力いただきます。

 ６．登録を希望するチームは、４月３０日（木）迄にメ－ルにて（エクセル）デ－タを提出

するか、事務局まで郵送にて提出して下さい。（郵送先はメールにて協会までお問い合

わせください。）

 ７．令和２年度総会 ５月１０日（日）１４時００分～ （受付１３時３０分～）

 稲美町いきがい創造センター ２Ｆ多目的ホール（加古郡稲美町国岡１丁目−１ 稲美

町役場北側）で行います。

代表者はご出席ください。都合がつかない場合は必ず代理の方の出席をお願いします。

   ※コロナ感染拡大状況により、総会を中止する可能性があります。

 ８．問合わせ先  協会Ｅメ－ル info@hi-bba.com

          お問い合わせ内容により、別途ご連絡させていただきます。